2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 августа 2015 г.
   № 1433
г. Калининград
	О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Город Калининград» от 04.02.2015 № 145 «Об утверждении Положения о проведении оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов администрации городского округа «Город Калининград» и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов администрации городского округа «Город Калининград», затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности»

В соответствии решением городского Совета депутатов Калининграда от 15 апреля 2015 г. № 115 «Об утверждении структуры администрации городского округа «Город Калининград»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации городского округа «Город Калининград» от 04.02.2015 № 145 «Об утверждении Положения о проведении оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов администрации городского округа «Город Калининград» и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов администрации городского округа «Город Калининград», затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности», изложив приложение № 2 «Состав комиссии по оценке регулирующего воздействия проектов муниципальных  нормативных правовых  актов администрации  городского округа «Город Калининград»  и экспертизе  муниципальных нормативных правовых актов администрации городского округа «Город Калининград», затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и  инвестиционной деятельности»  в новой редакции (приложение).
2. Общему отделу администрации городского округа «Город Калининград» (В.М. Горбань)  обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Гражданин», на официальном сайте администрации городского округа «Город Калининград» в сети Интернет, направление копии постановления в Министерство по муниципальному развитию и внутренней политике Калининградской области для внесения в региональный регистр муниципальных нормативных правовых актов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации городского округа «Город Калининград» И.В. Воробьеву.
Глава городского округа                                                                   А.Г. Ярошук